
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

 

DETRAN/SP-UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANTONIO 

DE POSSE 

 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

131 LOTES 

PÁTIO: AUTO SOCORRO BILL 

RUA PEDRO TOMAZ VICENSOTTI, 83 JD PROGRESSO 

 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (17, 38, 35) 

MOTO PARA DESMONTE: 61 LOTES (268, 294, 301, 325, 330, 341, 353, 363, 369, 

389, 390, 392, 394, 397, 401, 405, 411, 420, 423, 424, 430, 437, 443, 446, 447, 450, 

466, 467, 474, 477, 490, 496, 501, 510, 514, 515, 517, 521, 523, 526, 531, 533, 541, 

551, 555, 579, 580, 586, 589, 590, 621, 624, 626, 631, 638, 640, 642, 643, 660, 663, 

667) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (676, 677) 

 

AUTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (30, 4, 19, 41, 24, 37, 1, 34, 32, 29, 20) 

AUTO PARA DESMONTE: 53 LOTES (44, 45, 46, 48, 51, 53, 57, 61, 68, 71, 72, 74, 

84, 87, 91, 96, 105, 110, 114, 117, 118, 120, 121, 123, 135, 141, 144, 150, 152, 156, 

159, 161, 172, 174, 178, 181, 185, 186, 188, 202, 203, 211, 213, 216, 224, 226, 229, 

233, 238, 245, 259, 669, 670) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTE (672) 

 

 

====================================================== 

 

 



 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
 

0001   

PLACA: DMO8516; CHASSI: 9BD15802554616983; MOTOR: 178D9011-

6160036; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00837859654; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2015;  

0004   

PLACA: DPG3085; CHASSI: 9BFBSZGDA5B536667; MOTOR: C4C-

5536667; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837719763; DATA 

DE APREENSÃO: 29/11/2014;  

0017   

PLACA: ESZ5118; CHASSI: 9C6KE1930E0000783; MOTOR: E3L3E-000783; 

YAMAHA/YBR125 FACTOR E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00529832135; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2015;  

0019   

PLACA: FLD6645; CHASSI: 9BD17106LE5891467; MOTOR: 310A1011-

1638358; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00566157519; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2015;  

0020   

PLACA: DXP2319; CHASSI: 9362NN6A09B023716 ; MOTOR: SEM 

ACESSO; PEUGEOT/207PASSION XS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00991238818; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2015;  

0024   

PLACA: DXG7393; CHASSI: 9BD17206G83357236; MOTOR: 178F1011-

7739288; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00936437960; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2015;  

0029   

PLACA: FFS7380; CHASSI: 8AP196272E4045179; MOTOR: 

327A011*1503470*; I/FIAT PALIO ATTRACT 1.4; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00583780474; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0030   

PLACA: ETW8237; CHASSI: 9BWDA05U4CT159963; MOTOR: CCN868125; 

VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406962774; DATA DE 

APREENSÃO: 23/03/2015;  

0032   

PLACA: DAL9248; CHASSI: 9BWCA05X41P012411; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743366360; 

DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015;  

0034   

PLACA: AMC9123; CHASSI: 9BWHB09N05P003710; MOTOR: BAH191548; 

VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837959969; DATA DE 

APREENSÃO: 19/02/2015;  

0035   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4830ER030330; MOTOR: JC48E3-

E030330; HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/01/2015;  

0037   

PLACA: CRT6809; CHASSI: 9BG124AS0YC402170; MOTOR: RL0000729; 

GM/S10 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725245069; DATA DE 

APREENSÃO: 24/12/2014;  

0038   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2HC1410FR003508; MOTOR: HC14E1-

F003508; HONDA/BIZ 100 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 05/04/2015;  

0041   

PLACA: EEW0340; CHASSI: 8AC9036629E011063; MOTOR: 

61198170091407; I/M.BENZ 311CDI STREET F; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00137797630; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2015;  

0044   
PLACA: GMQ7237; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT098493; MOTOR: UP303347; 

VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246477601; DATA DE 



APREENSÃO: 09/04/2015;  

0045   

PLACA: BHI7431; CHASSI: LB4NYS07371; MOTOR: 983740; 

FORD/BELINA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402662784; DATA DE 

APREENSÃO: 20/02/2015;  

0046   

PLACA: DHH0086; CHASSI: BA196473; MOTOR: BH765382; 

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363755128; DATA DE 

APREENSÃO: 06/11/2014;  

0048   

PLACA: BSQ3193; CHASSI: 9BD14600003004528; MOTOR: 127A2011-

2396725; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221449795; DATA 

DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0051   

PLACA: BJA2090; CHASSI: BS182847; MOTOR: BF745853; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375924434; DATA DE 

APREENSÃO: 20/06/2015;  

0053   

PLACA: CRD7708; CHASSI: 9BD178296X0846043; MOTOR: 178A3011-

5710715; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715759728; 

DATA DE APREENSÃO: 07/01/2015;  

0057   

PLACA: BNY3565; CHASSI: 5C08UCC141620; MOTOR: 3JB08PA; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360342787; DATA DE 

APREENSÃO: 02/07/2015;  

0061   

PLACA: CKA7591; CHASSI: BS049600; MOTOR: BF437663; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262402769; DATA DE 

APREENSÃO: 10/05/2015;  

0068   

PLACA: BQR8463; CHASSI: 9BD146000P5075413; MOTOR: 146C4011-

3782423; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00614040965; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2015;  

0071   

PLACA: BKC8304; CHASSI: BS293514; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

VW/VW FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435728083; DATA 

DE APREENSÃO: 16/02/2015;  

0072   

PLACA: CPS7296; CHASSI: 9BGJK11YHGB028636; MOTOR: 20YVH-

31015799; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00397235526; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2015;  

0074   

PLACA: BQX3856; CHASSI: BY099686; MOTOR: BN628079; VW/GOL; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383019591; DATA DE APREENSÃO: 

19/11/2014;  

0084   

PLACA: DVI6609; CHASSI: 9BWCA05W87P021824; MOTOR: BNW139025; 

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898637848; DATA DE 

APREENSÃO: 12/12/2014;  

0087   

PLACA: CQB4614; CHASSI: 5E11AKC184080 ; MOTOR: 4JH22PA; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377571717; DATA DE 

APREENSÃO: 18/02/2015;  

0091   

PLACA: CLY5123; CHASSI: B0109706; MOTOR: BF888948; VW/VW 

FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385685815; DATA DE 

APREENSÃO: 09/03/2015;  

0096   

PLACA: BNU8860; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT055128; MOTOR: 1480149; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609682687; DATA DE 

APREENSÃO: 14/03/2015;  

0105   PLACA: BQY2981; CHASSI: LB4MXP04973; MOTOR: 885741; 



FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351513981; DATA 

DE APREENSÃO: 13/12/2014;  

0110   

PLACA: BND4281; CHASSI: 9BGKW08YLLC328731; MOTOR: 20YVH-

31117253; GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427102561; 

DATA DE APREENSÃO: 14/12/2013;  

0114   

PLACA: CDU9066; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP019815; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00650308093; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2015;  

0117   

PLACA: LXZ6611; CHASSI: 9BG5TE11UGC133860; MOTOR: 

6JA23PA93198; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00541382829; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2015;  

0118   

PLACA: DMO9785; CHASSI: 9BD15802554663652; MOTOR: 

178D9011*6311455*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00848088948; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2015;  

0120   

PLACA: BQS3743; CHASSI: 9BGKY08KRRC342761 ; MOTOR: B18YZ-

31028709; GM/KADETT LITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617931917; 

DATA DE APREENSÃO: 10/03/2015;  

0121   

PLACA: AAQ5606; CHASSI: BJ046248; MOTOR: BF369635; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00515731730; DATA DE 

APREENSÃO: 24/03/2015;  

0123   

PLACA: BQG3203; CHASSI: 9BD14600003071877; MOTOR: 127A2011-

8355283; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00383191998; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2014;  

0135   

PLACA: BUH6575; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB556209; MOTOR: 1721019; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621547530; 

DATA DE APREENSÃO: 07/05/2015;  

0141   

PLACA: BIF7503; CHASSI: BJ240444; MOTOR: BZ301755; VW/VW FUSCA 

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359978878; DATA DE APREENSÃO: 

19/03/2015;  

0144   

PLACA: BRE9823; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP018046; MOTOR: UP026027; 

VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415442184; DATA DE 

APREENSÃO: 13/03/2015;  

0150   

PLACA: HUQ4566; CHASSI: 8AFZZZ54ZSJ048451 ; MOTOR: USC814516; 

I/FORD VERONA 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00162432194; 

DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0152   

PLACA: BIE7735; CHASSI: 9BG5JK11ZEB032469; MOTOR: 18A*31119963; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417818114; DATA DE 

APREENSÃO: 13/05/2015;  

0156   

PLACA: BIW8480; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT030887; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00426518020; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2015;  

0159   

PLACA: CIU4990; CHASSI: 9BWZZZ377TT178327; MOTOR: 328161; 

VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660508311; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2014;  

0161   

PLACA: GPQ9514; CHASSI: BJ003204; MOTOR: BH321599; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412017890; DATA DE 

APREENSÃO: 02/05/2015;  



0172   

PLACA: CDJ4870; CHASSI: 5K08SCB036039; MOTOR: 16A*31023923; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376568003; DATA DE 

APREENSÃO: 08/05/2015;  

0174   

PLACA: BQQ3987; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP001793; MOTOR: UE050369; 

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400311119; DATA DE 

APREENSÃO: 04/04/2015;  

0178   

PLACA: BVA9469; CHASSI: 9BFBXXLBABGT00200; MOTOR: 1742682; 

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376558920; DATA 

DE APREENSÃO: 27/01/2015;  

0181   

PLACA: CIW9722; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP048257; MOTOR: BW179721; 

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391054350; DATA DE 

APREENSÃO: 06/07/2015;  

0185   

PLACA: CHP1790; CHASSI: 9BFBXXLBABFD67938; MOTOR: 421120; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363986839; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2015;  

0186   

PLACA: LVK9827; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT085581; MOTOR: UD253728; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00155706993; DATA DE 

APREENSÃO: 03/07/2015;  

0188   

PLACA: BQH8752; CHASSI: 9BFBXXLBAKBP97596; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00422668699; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2015;  

0202   

PLACA: CPE8242; CHASSI: 9BG5JK11ZFB032421; MOTOR: 

18A*31071629; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00244153736; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0203   

PLACA: BLU3833; CHASSI: 9BD146000K3430556; MOTOR: 146A4011-

2992237; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421632470; DATA 

DE APREENSÃO: 26/05/2015;  

0211   

PLACA: KGB4194; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP217096; MOTOR: UD307391; 

VW/VOYAGE GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00190158131; DATA 

DE APREENSÃO: 31/10/2014;  

0213   

PLACA: DQK7069; CHASSI: 9BD17203763161552; MOTOR: 

178F1011*6353087*; FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00850334365; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2014;  

0216   

PLACA: BRJ1216; CHASSI: 9BWZZZ377RT025462; MOTOR: UNC009504; 

VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628544502; DATA DE 

APREENSÃO: 19/11/2014;  

0224   

PLACA: DDN3003; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP039798; MOTOR: UQ021427; 

VW/QUANTUM CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424159201; DATA DE 

APREENSÃO: 16/05/2015;  

0226   

PLACA: CIK8098; CHASSI: 9BWZZZ377TP562601; MOTOR: UDC088836; 

VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662624505; DATA DE 

APREENSÃO: 28/06/2015;  

0229   

PLACA: CPU9208; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA501705; MOTOR: 

USD716361; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00695001450; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015;  

0233   
PLACA: BJH0186; CHASSI: 9BD14600003100300; MOTOR: 127A2011-

2316934; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392465914; DATA 



DE APREENSÃO: 17/03/2015;  

0238   

PLACA: CKJ3606; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB076380; MOTOR: US015847; 

FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420432167; DATA 

DE APREENSÃO: 26/04/2015;  

0245   

PLACA: CDJ3247; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX61341; MOTOR: 844946; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395186501; DATA DE 

APREENSÃO: 23/10/2014;  

0259   

PLACA: LBD1777; CHASSI: JA33MT1DSRU000259 ; MOTOR: 4G93-

DB0590; IMP/MMC LANCER GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00647374234; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2014;  

0268   

PLACA: BFZ6885; CHASSI: 9C2JD0801MR604275; MOTOR: JD08E-

1008775; H/HONDA XL 125 DUTY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00385041942; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015;  

0294   

PLACA: EEB8079; CHASSI: 9C2JC4110BR308246; MOTOR: JC41E1-

B308246; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00273379925; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014; 

0301   

PLACA: BFV3213; CHASSI: 9C2JC1801HR125681; MOTOR: CG125BRE-

1550565; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378261770; 

DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0325   

PLACA: ECE8717; CHASSI: 95VCB1L589M026387; MOTOR: C2L8026067; 

DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00135745861; DATA 

DE APREENSÃO: 29/04/2015;  

0330   

PLACA: DJV5830; CHASSI: 9C2JC30214R602276; MOTOR: JC30E2-

4602276; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00815730330; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2015;  

0341   

PLACA: BSJ3196; CHASSI: 9C2JC1801JR114788; MOTOR: CG125BRE-

1583654; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405104588; 

DATA DE APREENSÃO: 05/12/2014;  

0353   

PLACA: DOX8305; CHASSI: 9C2KC08306R802881; MOTOR: KC08E3-

6802881; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878396462; 

DATA DE APREENSÃO: 18/02/2015;  

0363   

PLACA: DJV6368; CHASSI: 9C2KC08305R800172; MOTOR: KC08E3-

5800172; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840830572; 

DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014;  

0369   

PLACA: DVW9170; CHASSI: 9CDNF41LJ7M067406; MOTOR: F466-

BR168477; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00914104373; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015;  

0389   

PLACA: DVX0443; CHASSI: 9CDNF41LJ8M150646; MOTOR: F466-

BR251804; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00122965400; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2015;  

0390   

PLACA: DJV6195; CHASSI: 9C2KC08104R820003; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00832377597; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2015;  

0392   

PLACA: BQX9814; CHASSI: 9C6KE092080203016; MOTOR: E382E-201176; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963272411; DATA 

DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0394   PLACA: CHL6983; CHASSI: 9C2JC250VVR157297; MOTOR: JC25E-



V157297; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00680410058; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2014;  

0397   

PLACA: CZR6022; CHASSI: 9C2JC3010YR121689; MOTOR: JC30E1-

Y121689; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00740505521; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2014;  

0401   

PLACA: BVI5189; CHASSI: 9C2JC1801NR263014; MOTOR: JC18E-

4057797; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00608762458; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0405   

PLACA: ECG4103; CHASSI: 95VCA4L59AM005369; MOTOR: C7L9005186; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214999963; DATA DE 

APREENSÃO: 06/06/2014;  

0411   

PLACA: BVG7122; CHASSI: 9C2JC1801MR570656; MOTOR: JC18E-

2138699; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00408416971; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2014;  

0420   

PLACA: DJY6837; CHASSI: 9C2KC08104R801630; MOTOR: KC08E1-

4801630; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00824709047; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2015;  

0423   

PLACA: DOF5340; CHASSI: 9C2KC08506R800609; MOTOR: KC08E5-

6800609; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00862840147; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2015;  

0424   

PLACA: CJW9677; CHASSI: 9C2JC250VVR151380; MOTOR: JC25E-

V151380; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00677955529; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2014;  

0430   

PLACA: DPY3741; CHASSI: 9C2KC08107R045036; MOTOR: KC08E1-

7045036; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00900185210; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2015;  

0437   

PLACA: DCN1062; CHASSI: 9C2JC30101R099621; MOTOR: JC30E1-

1099621; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00766105067; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2015;  

0443   

PLACA: BXP0195; CHASSI: 9C2KC08508R086183; MOTOR: KC08E5-

8086183; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00972292527; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0446   

PLACA: DJJ3408; CHASSI: 9C6KE038050020162; MOTOR: E333E-020436; 

YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843468572; DATA 

DE APREENSÃO: 22/05/2015;  

0447   

PLACA: CTY9925; CHASSI: 9C2JC30102R216478; MOTOR: JC30E1-

2216478; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00784065225; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2015;  

0450   

PLACA: DNP7678; CHASSI: 9C2KC08106R852322; MOTOR: KC08E1-

6852322; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00875683177; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2015;  

0466   

PLACA: BHX7143; CHASSI: 9C62MW000R0034624; MOTOR: 2MW-

034624; YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631088164; 

DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0467   

PLACA: DHE0573; CHASSI: 9C2JC30103R300116; MOTOR: JC30E1-

3300116; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00810063867; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2015;  



0474   

PLACA: CFV8084; CHASSI: 9C2JC250TTR063888; MOTOR: JC25E-

T063888; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00654903255; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0477   

PLACA: DCS3318; CHASSI: 9C2JC30102R000884; MOTOR: JC30E1-

2000884; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00768908965; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0490   

PLACA: DTO9518; CHASSI: 9C2KC08107R069345; MOTOR: KC08E1-

7069345; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00902902792; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2014;  

0496   

PLACA: DXO6795; CHASSI: 9C6KG017070052262; MOTOR: G347E-

051401; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00924561572; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2013;  

0501   

PLACA: DNH5019; CHASSI: 9C2JC30706R848123; MOTOR: JC30E7-

6848123; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00892994967; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2014;  

0510   

PLACA: DYK3807; CHASSI: 9C2KC08107R154851; MOTOR: KC08E1-

7154851; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00917360656; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2014;  

0514   

PLACA: CIF5211; CHASSI: 9C2JC250WVR024125; MOTOR: JC25E-

W024125; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00687101042; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2014;  

0515   

PLACA: CWW3201; CHASSI: 9C2MC2700YR018442; MOTOR: MC27E-

Y018442; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00746248245; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2015;  

0517   

PLACA: DFA9548; CHASSI: 9C2JC30102R195635; MOTOR: JC30E1-

2195635; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00780255313; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2014;  

0521   

PLACA: DOX8213; CHASSI: 9C2JC30706R803276; MOTOR: JC30E7-

6803276; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00875994997; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2015;  

0523   

PLACA: BZZ5019; CHASSI: 9C2KC08208R039661; MOTOR: KC08E2-

8039661; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00957262620; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2015;  

0526   

PLACA: ECG3293; CHASSI: 9C6KE122090005152; MOTOR: E3D1E-005035; 

YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00987322893; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0531   

PLACA: DOF3681; CHASSI: 9C2JC30705R077159; MOTOR: JC30E7-

5077159; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00867359587; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2015;  

0533   

PLACA: DVX0420; CHASSI: 9C2KC08208R092523; MOTOR: KC08E2-

8092523; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00988724812; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0541   

PLACA: DOX8979; CHASSI: 9C2JC30707R082142; MOTOR: JC30E7-

7082142; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00908361190; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2014;  

0551   
PLACA: DNM1963; CHASSI: 9C2JC30706R804018; MOTOR: JC30E7-

6804018; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00878845534; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2014;  

0555   

PLACA: DCS3870; CHASSI: 9C2MC27002R003730; MOTOR: MC27E-

Y001417; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00773316094; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2014;  

0579   

PLACA: EEB8480; CHASSI: 9C2KC1680CR310527; MOTOR: KC16E8-

C310527; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00494334711; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015;  

0580   

PLACA: DVX0256; CHASSI: 9C2KC08108R145373; MOTOR: KC08E1-

8145373; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00961060484; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0586   

PLACA: CTY9397; CHASSI: 9C6KE020010036855; MOTOR: E302E-036918; 

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755394410; 

DATA DE APREENSÃO: 31/07/2014;  

0589   

PLACA: EWY4586; CHASSI: 9C2KC1680CR443542; MOTOR: KC16E8-

C443542; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00467537887; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2014;  

0590   

PLACA: EEB8380; CHASSI: 9C2JC4820CR293332; MOTOR: JC48E2-

C293332; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00465307167; 

DATA DE APREENSÃO: 30/07/2014;  

0621   

PLACA: EEB8432; CHASSI: 9C2JC4120CR584847; MOTOR: JC41E2-

C584847; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00482270365; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2014; 

0624   

PLACA: CWW3895; CHASSI: 9C2JC30201R032771; MOTOR: JC30E2-

1032771; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00754484556; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2014;  

0626   

PLACA: BVL3213; CHASSI: 9CBCA1DAPPA167566; MOTOR: A129-

170468; CALOI/SUZUKI AE 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00614214262; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2015;  

0631   

PLACA: EEB7846; CHASSI: 9C2JC41209R083975; MOTOR: JC41E2-

9083975; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00169291332; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2015;  

0638   

PLACA: DHB2308; CHASSI: 9C2MC35002R049373; MOTOR: MC35E-

2049373; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00788349732; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2015;  

0640   

PLACA: EEB8150; CHASSI: 9C2JF2500BR003832; MOTOR: JF25E-

B003832; HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00326318720; 

DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0642   

PLACA: DFB4388; CHASSI: 9C6KE027020000403; MOTOR: E315E-004398; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784536163; DATA 

DE APREENSÃO: 22/01/2015;  

0643   

PLACA: BXP0101; CHASSI: 9C2KC08108R119729; MOTOR: KC08E1-

8119729; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00967298806; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0660   

PLACA: BVL8711; CHASSI: 9C2MD34007R017742; MOTOR: MD34E-

7017742; HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00921872208; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2015;  

0663   PLACA: DNG0023; CHASSI: 9C2KC08105R819954; MOTOR: KC08E1-



5819954; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00842036423; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2014;  

0667   

PLACA: EEB8034; CHASSI: 9C2KD0560BR502415; MOTOR: KD05E6-

B502415; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00273609068; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2015;  

0669   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; LOTE PARA COMPACTAÇÃO 01 

CARRO (LOTE 672); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0670   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; LOTE PARA COMPACTAÇÃO 02 

MOTOS (LOTE 676 E 677); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0672   

PLACA: AFW6604; CHASSI: 9BD146097S5605824; MOTOR: 146A7011-

4424381; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00648307620; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;  

0676   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/NXR150 BROS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 04/06/2015;  

0677   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

03/05/2015;  

 

 

Santo Antonio De Posse, 15 de Setembro de 2015. 

 

 

 

André Luiz Freitas 

 

Presidente da Comissão de Leilão da SRT de Campinas II 

 

 


